
  

Protokoll årsmøte i Bjelland idrettslag for 2023 

Bjelland grendehus, 21.03.24 

 

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigete  

 

Vedtak: Årsmøtet godkjente følgende antall stemmeberettigede medlemmer: 8 

 

 

Sak 2: Godkjenne innkallingen 

 

Vedtak: Årsmøtet godkjente innkallingen. 

 

  

Sak 3: Godkjenne saklisten  

 

Vedtak: Årsmøtet godkjente saklisten. 

 

 

Sak 4: Velge dirigent  

 

Vedtak: Årsmøtet valgte Ingvild Rosseland som dirigent. 

 

 

Sak 5: Velge referent  

 

Vedtak: Årsmøtet valgte Ingvild Rosseland som referent. 
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Sak 6: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen  

 

Vedtak: Årsmøtet valgte Jan Martin Sandland og Irene Bjørnhom til å underskrive protokollen. 

 

 

Sak 7: Behandle idrettslagets årsberetning, herunder gruppeårsmeldinger 

 

Styreleder leste opp årsberetning for styret og trimgruppa. Leder for skigruppa leste opp årsmelding 

for skigruppa og fotballgruppa. Irene Bjørnhom  leste opp årsmelding for barne- og friidrettsgruppa.  

Vedtak: Årsmøtet godkjente årsberetningen. 

 

 

Sak 8: Behandle idrettslagets regnskap og kontrollutvalgets beretning 

 

8.1 Idrettslagets regnskap 

Kasserer fremla idrettslagets regnskap i revidert stand. Kommentar merknad: To 

 styremedlemmer stod for opptelling av kontantinnbetaling på basaren.  

Vedtak: Årsmøtet godkjente regnskapet. 

 

8.2 Kontrollutvalgets beretning 

Styreleder leste opp utvalgets beretning. Kontrollutvalget har ingen merknader og innstiller 

på at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet.  

Vedtak: Årsmøtet godkjente årsberetning og årsregnskap for 2023. 

 

 

Sak 9: Behandle forslag og saker  

 

9.1 Æresmedlem 

Styret har foreslått Sverre Haugland som æresmedlem med følgende redegjørelse: 

Vedkommende begynte sin karriere i Bjelland IL som skihopper tilbake på begynnelsen av syttitallet, 

ble selvstendig medlem etter konfirmasjonstida og har gjennom hele sin aktive karriere til i dag 

representert Bjelland IL, lokalt, regionalt og nasjonalt. Det er ikke som skihopper han er mest kjent, 

men som langrennsløper og løper. Hans aktive karriere har gitt deltagelse i utallige skirenn rundt i 

Agder, men også nasjonalt med uttak til fem mila i NM i 1997 i Mo i Rana som et høydepunkt. 20 

ganger har han gått over fjellet til Sirdal i Sesilåmi, hvor han har representert Bjelland IL. Det må også 

nevnes at han er bygdas eneste EM gullvinner i stafett for Posten i Østerrike i 1998. Deltatt en rekke 

ganger i post NM. Mange av bygdas unge håpefulle har sittet på til kretsrenn med han rundt i Agder. 

Han har også utmerket seg på friidrettsbanen hvor han har vunnet vandrepokalen på 5000 meter i 

klubbmesterskapet hele tre ganger! Har vært primus motor i Pinsestafetten hvor Bjelland IL har svettet 

seg over heia til Konsmo mange ganger og har måtte tatt den lengste etappen selv.  
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Organisatorisk har han vært medlem av hovedstyre i mange år, vært medlem og leder av 

friidrettsgruppa og skigruppa. Men for oss som har peset oss rundt løypene på Myran er han nok mest 

kjent som den som alltid la fine spor til oss. En betydelig jobb da løypekjøringen i den tid var først å 

tråkke løypene selv, siden med snøskuter og dette holdt han på med i langt over 40 år. Turløypene til 

Eivindstad og Ørteknappen har han også lagt ned hundrevis av timer på slik at søndagsturene lå til 

rette for mange av regionens turløpere. For idrettslaget stiller han også grunn til råde slik at vi kan få 

ha de fine løypene rundt Myran. Han er fortsatt aktiv i rolle for idrettslaget og senest i vinter ble 

varene fraktet inn av han til Eivindstad. Han ble også observert med startnummer på Myran i vinter og 

vår påstand er at ingen i bygda har flere starter nettopp der. I 2002 fikk han idrettens kulturpris av 

daværende ordfører Ånen Trygsland i gamle Marnardal kommune. 
 

Et samlet og enstemmig styre ønsker å utnevne Sverre Haugland til æresmedlem i Bjelland IL og 

ønsker årsmøtes applaus til det. 

 

Vedtak: Årsmøtet vedtar forslag om at Sverre Haugland blir æresmedlem i Bjelland IL. 

 

 

9.2 Ungdomsrepresentant i styret 

Styret foreslår en eller to ungdomsrepresentant(er) i styret. 

Vedtak: Årsmøtet vedtar forslag om inntil to ungdomsrepresentanter i styret.  

 

 

Sak 10: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift  

 

Styret fremla forslag om uendret medlemskontingent og forslag til treningsavgifter for fastsettelse 

av årsmøtet.  

Vedtak: Årsmøtet vedtar følgende medlemskontingent og treningsavgift:  

• Enkeltmedlem kr. 250,- 

• Familiemedlemskap kr. 500,- 

• Treningsavgift treningsrom kr. 900,- (krever medlemskap i Bjelland IL) 

• Depositum nøkkelbrikke kr. 100,- 

• Treningsavgift kettlebell kr. 500,- (krever medlemskap i Bjelland IL) 

 

 

Sak 11: Vedta idrettslagets budsjett  

 

Kasserer gjennomgikk styrets forslag til budsjett 

Vedtak: Årsmøtet vedtok styrets forslag til budsjett. 
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Sak 12: Foreta valg etter valgkomiteens innstilling 

Leder av valgkomiteen gjennomgikk valgkomiteens innstilling og forslag. Til tross for solid arbeid i 

valgkomiteen har det ikke lykkes å få inn leder og nestleder til styret. Styreleder har i forkant vært i 

kontakt med Agder idrettskrets for råd i situasjonen og fått følgende svar: 

 

“Hvis ingen melder seg som leder på årsmøtet må dere avslutte årsmøtet når dere skulle valgt leder og innkalle 

til et fortsettende årsmøte senere og gjennomføre alle valg. Dette innebærer at dagens styre fortsetter til det 

fortsettende årsmøtet. Så må valgkomiteen fortette å prøve og finne en kandidat til ledervervet. Lykkes ikke 

dette og dere ikke finner noen som vil være leder har idrettskretsen dessverre ingen andre muligheter enn å 

melde dere ut av NIF. Det er et krav i loven at alle idrettslag skal ha en leder.” 

 

-Agder idrettskrets - 

 

Grunnet store rekrutteringsutfordringer foreslås honorar til leder og kasserer på hhv. kr. 5000,- og 

kr. 4000,- jf. retningslinjer i sammenlignbare idrettslag. Styreleder, nestleder, kasserer og øvrige 

styremedlemmer (ikke varamedlemmer) samt rapporterende gruppeledere tilbys årsabonnement på 

enten treningsrom eller kettlebell (ikke for avgangsår).  

 

Vedtak: Årsmøtet vedtar forslag om honorar og utsetter valg til ekstraordinært årsmøte 11.04.24. 

Sittende styreleder kaller inn og nestleder legger ut informasjon om situasjonen på sosiale medier.  

 

 

Bjelland 26.03 24 

  

Ingvild Rosseland 

Referent 

 

 

 

 

Dato:  

 

 

------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------ 

[Navn]        [Navn] 
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